2025 年７月１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ォ ー シ ー ズ Ｈ Ｄ

代表者名  代表取締役社長  寺田 智美

（コード番号  3726  スタンダード市場）

問合せ先  代表取締役副社長  松野 博彦

（TEL．092-720-5460）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2025年６月13日開催の当社取締役会で決議いたしました第三者割当による新株式発行について、６月

30日に「第三者割当による新株式及び第17回新株予約権（固定行使価額型） の払込完了に関するお知ら

せ」において公表いたしましたとおり、全ての割当先より払込が完了いたしました。このことにより、

６月30日時点において下記のとおり当社の主要株主の異動が生じることとなりましたので、お知らせい

たします。

記

１. 主要株主でなくなる株主の概要

（１） 名 称 ネットプライス有限責任事業組合

（２） 所 在 地 東京都港区新橋２丁目 16 番１号

（３）
代表者の役職・氏名

組合員 立川 光昭

組合員 松野 博彦

（４）
事 業 内 容

不動産の所有、売買、賃貸、管理、媒介

有価証券の運用、投資、売買、保有、経営コンサルタント業務

（５） 設 立 年 月 日 令和４年10月26日

（６）
上場会社と当該株主

の関係

人的関係
組合員の松野博彦が当社代表取締役副社長を、

立川光昭が社外取締役を兼任しております。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者への

該当状況
該当事項はありません。

２．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

属性

議決権の数（所有株式

数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順

位

異動前

主要株主

10,289個

（1,028,900株）
10.28％ ３位

異動後 －
10,289個

（1,028,900株）
9.63％ ３位

（注）

１．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2025年３月30日現在の発行済株式総数

10,077,670株から議決権を有しない株式67,670株を控除した総株主の議決権の数100,100個を基

準に算出しております。

２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2025年３月30日現在の発行済株式総数

10,077,670株から議決権を有しない株式67,670株を控除した総株主の議決権の数100,100個に、

第三者割当による新株式新株式679,000株に係る議決権数6,790個を加えた数である106,890個を

基準に算出しております。

３．「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点第３位を四捨五入しております。

４．大株主順位は、2025年３月30日現在の株主名簿による株主順位に基づくものであります。

３．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の経営及び業績への影響はありません。

以 上